
UCHWAŁA NR XXXII/244/2017
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca Statut Powiatu Tczewskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Tczewskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/120/2016 
Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 23 maja 2016 r. 
poz. 1939), zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

"1. Zarząd liczy 4 osoby".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3241


		2017-09-14T12:38:40+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




